Cit. SAGARRA, Sigil·lografia Catalana, I, p. 26.
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Sub Trinitatis nomine sacro. Ego1 Berengarius Fulchoni ad 
noticiam cunctorum scire volencium deducere volo quia donator 
sum domino Deo omnipotenti et Sancte Marie de Stagno. Per 
hanc pactum scripture dono et presentialiter trado, libenti animo 
et mea spontanea volumptate, omne meum alodium quod habeo 
in Stagnum, solidum et liberum trado sub iure et dominio pre-
taxate ecclesie totum ab integrum cum exiis et regreessiis eorum 
quod est iuxta Stagnum. Hoc sunt pecias duas alaudii quod ibi 
habeo. Advenit mihi prelibata omnia per vocem paternam sive 
per quascumque voces. Est autem predicta omnia in comitatu 
Minorisa, in parrochia Sancti Felicis Terraciola, in loco vocitato, 
hoc est, iuxta Stagnum. Preditum alodium trado sub iure eiusdem 
ecclesie omne meum directum quod ibi habeo vel habere debeo 
propter remedium anime mee, cum omnibus suis afrontacionibus 
et cum omnibus utilitatibus que ad eundem alodium pertinent vel 
pertinere debent. Et qui hanc scripturam donacionis dirrumpere 
temptaverit nullo modo facere possit, sed in triplo cogatur ex sol-
vere et insuper sit a liminibus Sancte Ecclesie segregatus ac cum 
Iuda traditore in infernum deputatus. Et in antea hec donacio 
fima permaneat in perpetuum.

Que facta est VIIIIX kalendas febroarii, anno XL VII Philipi 
regis.

Sig+num Ramon Lobera. Sig+num Pere Ermengod. Sig+num 
Ramon Compag. Sig+num Berengarius Fulchoni, qui hanc dona-
cionem feri et firmavi et aliis testibus firmare rogavi.

Et ego Bernat2 Fulconi, frater prefati Berengarii, similiter 
dono domino Deo et3 ecclesie prefate omnem hereditatem quam 
habeo vel habere debeo in iamdicto alaudio et laudo, et manu 
propria per hos punctos (senyal) confirmo. 

Guillelmus clericus. Sig+num Pere Bernard* (senyal).
Guillelmus sacerdos, qui hoc scripsit, cum litteris fusis in 

prima linea, sub (senyal) die et anno quo supra.
1. Segueix Arsendis, ratllat.  2. Bernanat al text.  3. et afegit a la interlínia.

369

1107, abril, 18
Venda. Bernat Guillem, el seu fill Guillem Bernat i altres fills i filles 

venen a Guillem Guisat i a la seva esposa Guilla un alou a Prats 

673ELS PERGAMINS DE L’ARXIU COMTAL DE BARCELONA...

de Lluçanès, al lloc anomenat el Quer, pel preu de sis sous de mo-
neda de Vic.

 A ACA, Cancelleria, pergs. Ramon Berenguer III, carp. 29, núm. 102 (olim arm. 9 
Vic, sac G, núm. 280), 120 × 220 mm. Bon estat de conservació.

 Cit. BALARI JOVANY, Orígenes, p. 176.